
Temeljem članka 31. stavka 2. Zakona o VJadi Republike Hrvatske (NN 150/11) i 
točke VII. stavka 2. Odluke o osnivanju Lučke uprave Split (NN 45/97, 155/98, 
72/11), Vlada Republike Hrvatske, na svojoj sjednici održanoj dana 
donosi: 

ODLUKU 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA ODLUKU UPRAVNOG VIJEĆA LUČKE UPRAVE SPLIT O DOGRADNJI 
VEZOVA 26 I 27 

I. 

Odlukom se daje suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Lučke uprave Split o 
dogradnji vezova 26 i 27, koju je donijelo Upravno vijeće Lučke uprave Split, na 
sjednici održanoj 31. svibnja 2012. godine. 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Narodnim 
Novinama". 

Klasa: 
Ur.broj: 
Zagreb, 

PREDSJEDNIK 

Zoran Milanović 


